Договор №
ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КУЛЬТУРНО-ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ
Санкт-Петербург                                                                                                                         ___________ 20__ г.

Государственное бюджетное  учреждение  дополнительного образования   Центр детского (юношеского) технического творчества Кировского района Санкт-Петербурга, в лице директора Ясинской Елены Савельевны, действующего на основании Устава ГБОУ ДОД ЦДЮТТ, и ___________________________________________________________________________________________________________,
	(Фамилия, Имя, Отчество)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
«Исполнитель» принимает на себя обязательства по организации и проведению интерактивной программы по астрономии, а «Заказчик» обязуется оплатить данную услугу.
Дата и время проведения интерактивной программы по астрономии ___________________________________.
                                                                    2. Права и обязанности сторон.

2.1. «Исполнитель» обязан:
2.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуги, предусмотренной в разделе 1 настоящего договора.
2.1.2. Обеспечить для проведения мероприятия помещение, соответствующее санитарным и гигиеническим требованиям.
2.2. «Заказчик» обязан:
2.2.1. Оплатить услугу, указанную в разделе 1 настоящего договора.
2.2.2. «Заказчик» несет ответственность за сохранность имущества «Исполнителя». В случае нанесения ущерба возмещает причиненный ущерб в полном объеме.
2.3. «Заказчик» имеет право:
2.3.1. Требовать от «Исполнителя» предоставления информации по вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуги, предусмотренной  разделом 1 настоящего договора.

                                                                         3. Порядок расчетов.

3.1 «Заказчик» в рублях оплачивает услугу, указанную в разделе 1 в размере 200 руб. 00 коп. с человека безналичном порядке на счет, указанный в разделе 6 настоящего договора в срок до даты проведения интерактивной программы.
3.2. Оплата за оказываемую услугу считается произведенной после предъявления «Заказчиком» «Исполнителю» платежного документа.

                                                                    4.Ответственность Сторон.

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами  обязательств по настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную Гражданским законодательством и законодательством о защите прав потребителей на условиях, установленных этим законодательством.

	5. Заключительные положения.

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.
5.2. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющие одинаковую юридическую силу.

Исполнитель :	Заказчик:
ГБОУ ДОД ЦДЮТТ  Кировского района Санкт-Петербурга	ФИО полностью________________________
Адрес (место нахождение): 198095, Российская Федерация,	______________________________________
  Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова,  д. 34 литер 3	паспортные данные _____________________
ИНН 7805062203   КПП 780501001	_____________________________________
Лицевой счет:0520020 в Комитете финансов СПб	______________________________________
Банк получателя: Северо-Западное ГУ Банка России 	адрес места жительства, конт. тел.
г. Санкт-Петербурга счет 40601810200003000000 БИК 044030001	_______________________________________
Тел/факс 252-74-73     Директор                 Ясинская Е.С.	подпись________________________

Подпись
М.п.